INDICAÇÃO Nº 50/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública que estude a viabilidade de retornar o tráfego de veículos na Av. Francisco Salles em mão única.

JUSTIFICATIVA

Este é um pedido de moradores daquela localidade que se sentiram prejudicados com a mudança, por se tratar de uma via de grande fluxo de veículos.

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE